
KLASA: 007-05/24-02/10 
UR. BROJ: 2170-1-40-01-00-24-3 
U Rijeci,.listopad  2024. 

 

Temeljem članka 30. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 

Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta Rijeci (Klasa: 003-01/22-01/22 Ur.broj: 2170- 

57-01-24-110,  2024. godine) Izborno povjerenstvo Građevinski fakultet Rijeka u listopadu 2024. godine 
donosi 

                                                                                  O D L U K U 

                       o konačnim rezultatima glasovanja u izbornim jedinicama na razini sastavnice 

 

Izborno povjerenstvo Građevinskog fakulteta Rijeka utvrdilo je rezultate  valjanim po izbornim jedinicama, 
kako slijedi: 

 

II. Izborna jedinica –diplomski sveučilišni studij 
 
 

- Kandidat: Ivana Bošnjak, druga godina diplomskog sveučilišnog smjera 

Zamjenik: Josip Zorčić, druga godina diplomskog sveučilišnog smjera 

                             0 glasova  

- Kandidat: Maja Krstinić, prva godina diplomskog sveučilišnog smjera 

Zamjenik: Lara Jovičevič, prva godina diplomskog sveučilišnog studijskog 

smjera 

                       1 glas  
 
 
 
Predsjednik/ca Izbornog povjerenstva sastavnice, 

 
 

Dostavlja se: 
- Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 

- Građevinski fakultet Rijeka, čelniku sastavnice 

- pismohrani, ovdje. 


